
平成２９年１月吉日 

 

第１２回「アヴェニール～AVENIR～」の会のご案内 

 

拝啓 大寒のみぎり、ますます御発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

皆さま、年末年始はどのようにお過ごしでしたでしょうか。 

暖かかったお正月から一転、ここ最近は、身震いするほどの寒さですね。 

さて、今年最初の AVENIR の会は、昨年没後１００周年を迎えた文豪文豪文豪文豪、、、、夏目漱石夏目漱石夏目漱石夏目漱石にゆかりの地、岡

山市東区金田での町おこしの活動について、お話していただきます。どんなお話が聞けるでしょうか。 

皆さま、多数のご参加をお待ち申し上げております。お友達もぜひお誘いください。 

敬具 

 

● 日 時 ： 平成２９年２月２２日（水） 

受付開始：PM６：３０～ 

スピーチ：PM７：００～７：３０頃 

懇親会 ：PM７：３０～９：００頃 

● 場 所 ： 「磨屋町キッチン PACO－パコ－」２階 （県庁通り 農業会館横） 

岡山市北区磨屋町９－２４  ＴＥＬ：０８６－２２７－３２２０ 

● 会 費 ： ４，０００円（懇親会費込み） 

● 内 容 ：  

シームスブレインズ株式会社シームスブレインズ株式会社シームスブレインズ株式会社シームスブレインズ株式会社    代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長    田中俊実さん田中俊実さん田中俊実さん田中俊実さん 

『『『『地域密着型ポータルと「金田村漱石ロード」で町おこし！地域密着型ポータルと「金田村漱石ロード」で町おこし！地域密着型ポータルと「金田村漱石ロード」で町おこし！地域密着型ポータルと「金田村漱石ロード」で町おこし！』』』』    

岡山岡山岡山岡山がががが夏目漱石夏目漱石夏目漱石夏目漱石ゆかりのゆかりのゆかりのゆかりの地地地地、ということをご存知ですか？ 

岡山市東区金田の住民の方々が「文豪の足跡を残し、町おこしにつなげよう」と、「漱石の会」

を発足し、昨年末には「漱石フォーラム「漱石フォーラム「漱石フォーラム「漱石フォーラム in 上南」上南」上南」上南」を開くなどの活動をしています。 

地域情報ポータルサイト「まいぷれ」「まいぷれ」「まいぷれ」「まいぷれ」を通じて、地域活動を盛り上げようと精力的に活動して

いらっしゃる講師に、今までの活動や今後の展開などをお話ししていただきます！ 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

★下記へご記入のうえご返信ください。お申込み・変更は２月２月２月２月２０日（月）０日（月）０日（月）０日（月）までにお願いいたします。 

会 社 名 
 

 

お 名 前 
 

 

お問合せは・・・株式会社岡山ファイナンシャルプランナーズ 

TEL：086-238-4189 E-mail： okayama-fp@view.ocn.ne.jp 

返信先返信先返信先返信先 FAXFAXFAXFAX 番号：番号：番号：番号：086086086086----238238238238----4199419941994199    


